
b)1MUNrcrP¡o DE NoRrA DE Át¡cELES
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio de! Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Fecha y

hora de lmpresión

19ljul.l2023

12:09 p. m.
Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN 3 Del 01 labr.lZo23 Al

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio
Concepto

1 2 g=(l +2) 4 5 6=(3-4)
$39,359,254.51

$1,643,367.49

$37,715,887.A2

$0-00

$32,480,564.20

$791 ,164.00

$27,018,235.20

$251,165.00

$920,000.00

$3,500,000.00

$500,000.00

$500,000.00

$2,083,169.46

$51,805.02

,$5,673,499.00

$7,704,863.44

$9,701 ,757.59

$1,495,951.79

$5,285,542.45

$1,667,694.98

$1,252,568.37

$0.00

$543,614.01

$543,614.01

$41,42,423.97

$1,695,172.51

$32,042,388.02

$7,704,863.44

$42,182,321.79

$2,287,115.79

$32,303,777.65

$1,918,859.98

$2,172,568.37

$3,500,000.00

$1,043,614.01

$1,043,614.01

$3,562,9 41 .51

$23,422.20

$2,449,176.46

$1,090,342.85

$2,666,6 45.94

$1,11 4,472.69

s636,492.83

$381,909.74

$15,317.51

$51 8,453.17

$398,604.42

$398,604.42

$3,584,418.80

$20,830.13

$2,473,245.82

$1,090,342.85

$2,724,720.01

$1 ,1 1 2,816.75

$680,942.74

$381 ,798.87

$15,756.08

$533,405.57

$4r r,549.07

$411 ,549.07

$37,879,482.46

$1,671,750.31

$29,593,211 .56

$6,614,520.59

$39,515,675.85

$1 ,172,643.1 0

$31,667,284.92

s1,536,950.24

§2,157,250.86

$2,981,546.83

$645,009.59

$645,009.59

GOBIERNO

COORDIT.INCIÓru DE LA POIíTICA DE GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCIÓN AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA,COMUNIDAD

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACIÓN

PROTECCIÓN SOCIAL

DESARROLLO ECONÓMICO

TRANSPORTE

Total del Gasto $72,339,818.71 $12,328,541.06 $84,668,359.77 $6,628,191 ,87 $6,720,687.88 $78,040,167.90

.*Ét,w


